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• Tusen takk til alle de frivillige i Kattens Vern

• Les om Pelle som gikk og tigget utenfor en  
   Rema 1000 butikk i rundt 10 år

• Savannahkatten - nå lovlig i Norge

Kattens VERN
Norges første rene kattevernorganisasjon 
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Takk til alle
Vi ønsker å rette en stor takk til dere som støtter arbeidet vårt. Hadde det ikke 
vært for trofaste givere hadde heller ikke vårt hjelpearbeid eksistert. Vi er dere evig 
takknemlige som  gjør det mulig for de mange hjemløse og nødstilte kattene å få en 
ny start gjennom hjelpesenteret vårt. Vi teller nå rundt 30 frivillige som hjelper til på 
senteret og i butikken vår. De fleste av dem har hver sine faste timer i uken og noen 
kommer også oftere enn det.

Sammenlagt utgjør dette et hjelpesenter hvor det nesten ”alltid” er folk til stede for 
kattene, enten det er lørdagskveld eller mandagsmorgen.

Det ble nylig bygget en stor og flott  luftegård på rundt 50 kvadrat, den er også satt 
opp av noen av ildsjelene våre. Så nå kan kattene gå inn og ut slik de vil. Det er en 
opplevelse i seg selv å besøke senteret vårt, og med så mange herlige katter i alle 
forskjellige  farger, aldre og personligheter blir det nesten litt vanskelig å gå der ifra.

Vi håper mange av våre støttespillere vil ta en tur å hilse på oss.

Vi ønsker alle en flott høst!

Beste hilsen
Kattens Vern

Utgitt av
Kattens Vern

Postadresse

Seljesvingen 22  •  5145 Fyllingsdalen  •  Telefon 906 15 807 - 55 16 95 10

Org.nr. 987 839 821

Besøksadresse

Hjelpesenter  •  Vestlund 22 D  •  5145 Fyllingsdalen

Åpningstider

Man - tors	17.00 - 20.00

Søn 13.00 - 15.00

For mer innformasjon 

www.kattensvern.no

- HJELP OSS å hjelpe - GRATIS!

Tipper du Lotto, Tipping eller Joker? Da har du muligheten til å støtte Kattens 
Vern GRATIS med å oppgi din Grasrotandel til din tippekomisjonær. Grasrot-
andelen og er en ny ordning fra Norsk Tipping hvor du som registrert spiller kan 
velge ett lag eller én forening som du ønsker å støtte - din Grasrotmottaker.

Uansett vil 5% av din innsats gå til frivillighets - Norge, derfor er det fint om du 
kan støtte vår arbeid for nødstilte og hjemløse katter. Merk at Grasrotandelen 
ikke på noen  måte  går ut over innsatsen eller premien din.

Det er veldig enkelt - du oppgir bare Kattens Vern som din grasrotmottaker når 
du leverer inn tippingen, eller du registrerer det 
på andre måter med vårt organisasjonsnummer 
987 839 821.

TUSEN TAKK FOR AT DU STØTTER 
KATTENS VERN



Pelle  
- endelig har også han fått et hjem

Vi er alltid like glade når kattene våre får nye hjem. Men gamle Pellepus har 
vel egentlig satt litt ekstra spor i hjertene våre. Forhistorien til Pelle er langt 
i fra unik, men denne kattegutten har vært så pass lenge på senteret at vi 
alle har rukket å få et nært forhold til ham.

En mørk vinterkveld i februar ringer telefonen halv elleve 
om kvelden. En fortvilet dame har funnet en katt sittende 
og mjaue så sårt utenfor treningstudioet hvor hun trente. 
I 16 minusgrader hadde hun ikke hjerte 
til å forlate denne stakkaren og hun 
kontaktet oss. Etter en liten halvtime 
var Pelle kommet i hus hos oss. Det 
første han gjorde var å kaste seg over 
matskålen, og vi måtte stoppe ham så 
ikke han skulle forspise seg helt.

Da vi så nærmere på ham ble vi ganske 
så sjokkerte. Ikke bare var han tynn og 
utslitt, han hadde også store sammenfil-
trede tover/floker langs hele ryggraden. 
De var faktisk så tykke at vi målte dem med målebånd, for dette var det 
verste vi hadde sett av sammefiltret pels.

7 cm tykke var de, og de gikk langs 
hele ryggraden. Dette svineriet av en 
plage hadde han gått med leeenge... ja, 
et par år er ikke å ta for mye i. Klokken 
var blitt over tolv da vi fant fram saks 
og barbermaskin, ikke et minutt lengre 
enn nødvendig skulle han plages med 
disse forferdelige smertene dette inne- 
bar. Stille som et lys satt han og lot 
oss klippe og barbere, og huff og huff, 
hvor mye smuss og skitt vi fant. Lag på 

lag hadde furunåler, sand og høy samlet seg innimellom alle tovene og 
flokene.

Da vi omsider var ferdige, børstet vi ham, klappet og klødde ham på 
områdene han selv ikke hadde sluppet til på lang tid. Takknemligheten 
lyste av øynene hans og han satt der med det man kan kalle et salig smil. I 
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dagene som fulgte lot vi ham bare hvile. 
Egentlig skulle han ha hatt seg et bad, 
men han virket så trøtt og sliten at det 
eneste han gjorde var å sove og spise.

Det forundrer oss like mye hver gang vi 
får inn katter som har så synlige skader 

som Pelle. Hvorfor tar ikke mennesker ansvar når de ser en katt 
med slike enorme klumper på ryggen? En tam katt som han, som villig går 
til mennesker, skulle hatt hjelp lenge før dette. Vi undersøkte i området 
hvor han ble funnet og det viste seg at Pelle har gått å tigget utenfor en 
Rema 1000 butikk i Fyllingsdalen i flere år. Ja, så mye som 10 år hevdet 
de som jobbet i butikken. De hadde gitt ham mat en gang i blandt, men 
aldri hadde de gjort noe mer for å hjelpe ham. Det var jo ikke deres 
katt.

I kanskje så mye som 10 år har Pelle 
kjempet for tilværelsen. Tårene bare 
begynte å trille når vi hørte dette, denne 
stakkaren har gått for lut og iskaldt vann 
i så mange år - mens mennesker har gått 
å vært fullstendig klar 
over problemet hans.

I juni fikk Pelle drømme-
hjemmet. Nå skal denne 
gamle gogutten få leve 
resten av sine levedager 
hos en fantastisk ung 
mann som heter Allan. Det var kjærlighet ved første blikk om man kan 
kalle det det. Moren til Allan jobber som frivillig i Kattens Vern, så titt og 
ofte får vi høre hvordan det går med gullgutten vår. Og han stortrives. 
Livsgnisten lyser av øynene hans og han er slått seg helt til ro. Til tross for 
dårlig hørsel og gikt etter mange kalde vintre har til og med gamle Pelle 
lekt med lekene sine.

 Lykke til Pellegutten, måtte du bli en bortskjemt lubben fantepus !

Kattekos og kjempeklem fra alle oss i Kattens Vern

Skitten og 
sulten kom han 
til oss en iskald 
vinterkveld

7 cm tykke tover hadde han langs ryggraden

Se så fin han er blitt!

Nå har godgutten fått 
drømmehjemmet



Vi vil takke så mange...
Først vil vi takke alle støtte-
spillerne som støtter oss  
som økonomisk, på grasrot-
andelen eller som støtter vår 
butikk i Marken. Sammen-
lagt klarer vi å drive det flotte 
hjelpesenteret på Vestlund. 
Nesten hver dag i snitt blir 

det adoptert bort en liten venn til nytt hjem og vi gleder oss like mye 
hver gang. Fordi denne lille vennen får det livet den var ment for, og 
fordi vi får en ledig plass til nok en stakkar som går der ute. Tusen, 
tusen takk til dere alle.

Men for å få det praktiske til å gå rundt trengs det mange flinke hender. Vi 
teller nå rundt nærmere 30 ildsjeler som jobber på senteret eller i butikken 
vår. Det er en fantastisk jobb disse gjør og sjelden er det nei i deres munn.

Vi ønsker derfor å sende en spesiell takk til Linn og Britt som begynner å bli 
veteraner på sitt område.

Det samme med Evy og Paul, alltid stiller de hvis noen blir forhindret.

Carlota skulle hatt en gullmedalje, slik hun ofrer seg.

Og snille, snille Anja som stiller trofast hver tirsdag.

Kaja som er så omsorgsfull med kattene.

Så har vi Nina som kommer 3 dager i uken og steller for kattene.

Flinke Emilie som er hver mandag kveld.

Takk til Louise og Anette, dere gjør en fantastisk jobb.

Tusen takk til ildsjelene Monica og Marianne som stiller i butikken, på 
senteret og som fosterhjem.

6 7

Og en stor takk til våre nye frivillige, Lene og John Magne

Takk til ”vaktmesteren” vår, Kolbjørn. Alltid like trofast.

Tilde og Torill, tusen takk for at dere er med oss.

Den alltid smilende Anne Katrine som stiller til alle slags tider.

Takk til Charlotte og Mathilde som aldri kan gi nok kos til kattene.

Tusen takk til deg Tone, som stiller i butikken hver torsdag, alltid godt humør 
og setningene :-) jeg har storkost meg i dag og!

Og ikke minst Marie og Malene, slike som dere trenger vi. Genuine 
mennesker får vi aldri nok av.

Kattene er så glade for å ha Tina på besøk.

Anne er med å få butikken til å gå rundt, takk!

Takker så mye for Dagny Merete som omtrent kunne flyttet inn til kattene.

Så glade for å ha Yva som vasker så fint for kattene om fredagen.

Takk til John Martin som både er i butikken og tar søndagsvakten som 
ingen vil ha. :-) Han gjør en kjempejobb.

Velkommen til oss Tor André, du gjør allerede en fantastisk jobb.

Vi ønsker også Jorunn velkommen som frivillig - vi gleder oss til å samarbeide 
med deg.

STOR takk til dyrlegevakten som alltid stiller på sekundet kattene trenger 
hjelp...

Og til slutt tusen takk til Frode, som er så flink med hjemmesiden vår.

Den aller beste hilsen fra Mariann, Merethe og alle kattene på senteret.
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På senteret er det travle dager
På senteret er det travle dager. Med to skift hver dag - 7 dager i uken, er det alltid 
noe som skjer. Som regel er det to frivillige på hvert skift og noen ganger kan det 
være tre. Det bare så fantastisk fine mennesker som jobber hos oss og vi er evig 
takknemlig for arbeidet de gjør.

Noen vasker og noen medisinerer og steller kattene, andre koser og klapper, så har 
vi dem som har allverdens tålmodighet med de kattene som er litt nervøse etter lang 
tid som hjemløs, noen leker med kattene og noen gir mat. Ja, sammenlagt blir dette 
et herlig sted å være for en hjemløs liten sjel.

Kattene har stor tumleplass hos oss.

Store luftige 
vinduer gjør 
stedet ekstra 
lyst og trivelig

Til tider går det ganske hett 
for seg (nesten hele tiden 
egentlig)

Se,
hvor nydelig!

Innimellom er det godt med en 
høneblund

Er det noen som vil adoptere en liten 
katteprinsesse? Eller en liten katteprins?
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Butikken vår i Marken 25
Vi ønsker gamle og nye kunder velkommen til 
utvidet butikk og mange spennende nyheter. 
Butikken vår er en viktig inntektskilde til hjelpe-
senteret vårt. Sammen med gode og trofaste 
støttespillere er dette hovedinntekten vår. Ikke 
bare selger vi ting, men vi ser også at dette er 
en glimrende måte å spre holdningsarbeid på 
også.
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Savannahkatten - nå i Norge
Savannakatten er fortsatt 
en ung rase, og er en 
hybridkatt med gener fra 
Severalkatten som lever på 
savannen i Afrika.

Savanner er vennlige og 
omgjengelige katter, og får 
ofte et godt forhold til andre 
husdyr. På grunn av sitt 
lekende temperament  blir 
den raskt populære blandt 
barn. De fleste Savannah-
katter er veldig kjærlige og 
liker å bli klappet og kost 
med.

De kan bli opp til 40 cm i 
skulderhøyde og mange av 
dem blir mer enn 10 kilo. 
Hannene blir noe større enn 
hunnene.

En Savannahkatt koster fra 
ca. 10.000 kroner og foreløpig finnes det bare en oppdretter i Norge. 

For mer informasjon www.savannahnorway.no
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Tilbakeblikk...
Nok en sommer er over og ingen er vel mer glad for det enn meg. Også i år 
har det vært forferdelig mange telefoner om katter som trenger hjelp. Selv om 
senteret har vært smekkfullt stort sett i hele sommer, valgte vi å ha telefonen 
åpen. Dette for å rettleie og prøve å få de som har funnet en katt til å ta ansvar 
for den inntil vi får en plass.

Noen har gjort dette, men mange har ikke anledning til dette eller de vil ikke påta seg 
dette ansvaret. De stakkars kattene som ingen kan/vil ta hånd om blir da gående 
videre alene til noen tar ansvar for dem.

Det er disse sakene som nærmest har tatt kveletak på meg den siste tiden. Egentlig 
har jeg sluttet å gråte over slike triste saker for mange år siden, det tæret så alt for 
mye på kreftene til å fortsette dette arbeidet. Med tiden lærte jeg meg å heller bruke 
den energien som raseriet skapte i meg til å fokusere på hva vi kan gjøre for å få et 
bedre nettverk for disse glemte kjæledyrene.

Men i dag bare brast det helt for meg. Jeg sitter her å tenker på den stakkars  
kattemoren som egentlig bare var en kattunge selv, som hadde 3 skrøpelige og 
underernærte unger fulle av øyebetennelse, men aldri fikk noe hjelp. Jeg tenker på 
den utmagrete hannkatten med et stort sår i halsen, - et hull på størrelse med en 
plomme som heller ingen ville påta seg midlertidig ansvar for.

De tre villkattungene som bor under en altan, men som ingen mennesker vil vite av. 
De blir hysjet og jaget vekk av tobeinte monstre som bare har tanke for seg selv.

Jeg kunne ha satt minst et par timer å skrevet om tragiske saker som har kommet 
inn nå i sommermånedene, som vi har måtte sagt nei til.

Skulle vi tatt i mot alle de sakene vi har fått henven-
delser om, kan jeg tenke meg at vi snakker om 
rundt 250 katter.

I sommer har vi klart å ta i mot ca 70 av dem. 
Da er det rundt 180 katter igjen. Dette gjelder 
ikke bare Bergen, men sammenlagt med de 
nærmeste nabokommunene.

Jeg vet at noen av våre støttespillere og 
andre dyrevenner har problemer med å se 
og høre om triste saker som dette.  Men 
vi må få sannheten fram i dagslyset, 
det er kun på den måten disse tragiske 
tallene kan gå ned.

Det største problemet vi har er at stat og 
kommuner ikke støtter forebyggende arbeid. 
Ikke en krone skal de gi. Dette har vi ropt 
høyt om i åresvis, men absolutt ingen svar 
har vi fått. Ikke et muntlig eller skriftlig avslag 
engang.

Bare det er til å grine av. Verdens rikeste land, 
liksom...

Det vi da gjør er å samle inn penger fra 
dyrevenner som bryr seg. Og de finnes 
heldigvis. Vi har mange gode og trofaste 
støttespillere med oss som har støttet 
oss helt fra starten av. Hadde det ikke 
vært for dem, hadde vi ikke kunnet 
eksistert.

Men problemet her er at det skulle 
vært så mange flere av dem. 
Undersøkelser viser at blandt 150 
nordmenn, er det bare en som støtter 
økonomisk til dyrevern.

I forhold til andre velutviklede land ligger 
Norge på sisteplass på dette området. 

Eneste måten å åpne øynene på mennesker 
er holdningskampanjer. Og dette bør staten 

finansiere. I Danmark fikk en kattevernorganisasjon 400.000 i 
portostøtte av staten til holdningsforbedrende arbeid. Og se på England hvor sivili-
sert og utbygget nettverk de har for dyrene.

Inntil politikerne har våknet opp, må vi bare prøve å gjøre det aller beste av situa-
sjonen.

Selv om det kan se helt svart ut noen ganger har vi også mange fine solskinns-
historier i hverdagen vår. Nesten hver dag blir det adoptert bort en liten venn til nytt 
hjem og vi gleder oss like mye hver gang. Det er så godt å se bilder og få tilbake-
meldinger fra kattenes nye hjem, ja, noe mer innspirerende finnes ikke.

Med vennlig hilsen

Merethe Mikkelsen
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Nydelige bilder i nostalgisk stil
4 forskjellige veggdekor med nydelige katter. Bildene er i rustikk metallkvalitet av 
førsteklasses kvalitet.

Kun kr 69,- pr stk

Selges  i vår butikk i Marken 25 fra uke 38. 

Kan også bestilles på post@kattensvern.no. Da kommer porto på kr 20,- i tillegg.


